
VĚTRÁNÍ, ODVLHČENÍ A VYTÁPĚNÍ PROSTOR 
BAZÉNŮ RODINNÝCH DOMŮ

Pokročilá digitální regulace RD5.CF s funkcí „constant flow“

Regulační modul

Větrací jednotka s rekuperací tepla se speciální povrchovou úpravou 
je určena pro větrání vlhkých prostor bazénů s odolností proti bazénové 
chemii, včetně bazénů se slanou vodou. 

V základním provedení obsahuje cirkulační a odsávací ventilátor
pro větrání vzduchu, snižování vlhkosti a teplovzdušné vytápění
prostor bazénů.

Větrání až 550 m3/h

Odvlhčovací schopnost až 5 kg/h

Vytápění do 4 kW

Odolnost proti korozi 
(ve slaném prostředí laboratorně testována 
dle ČSN ISO9227 NSS, test na 480 hodin)

Větrání až 550 m3/h

Odvlhčovací schopnost až 5 kg/h

Vytápění do 4 kW

Odolnost proti korozi 
(ve slaném prostředí laboratorně testována 
dle ČSN ISO9227 NSS, test na 480 hodin)

www.atrea.cz

A

Energetická třída
jednotek 

dle 1253/2014 A
(pro průměrné klima)

Nařízení komise EU
č. 1253/2014 
(Ecodesign)

platné od roku 2018

Jednotky jsou
registrované
v dotačním

programu NZÚ

05
/2

02
4

Specialista na větrání a rekuperaci tepla


